
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 225.047,00 614.953,00840.000,00 00001 Буџетска сметка А0 26,79

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.025.266,00 5.534.734,007.560.000,00 00001 Буџетска сметка А0 26,79

412 412 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ  РАСХОДИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.000,00 469.000,00470.000,00 00001 Буџетска сметка А0 0,21

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

88.559,00 261.441,00350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 25,30

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 2.100.000,002.100.000,00 00001 Буџетска сметка А0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 553.334,00 1.946.666,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 22,13

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.667.843,00 2.332.157,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 41,70

Вкупно за програма : А0 4.561.049,00 15.273.951,0019.835.000,00 22,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.521.424,0014.521.424,00 00001 Буџетска сметка ВАА

Вкупно за програма : ВАА 14.521.424,0014.521.424,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 269.357,00 3.100.643,003.370.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 7,99
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 763.080,00763.080,00 00001 Буџетска сметка Г1 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 250.000,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Г1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.034.024,00 17.967.172,0020.001.196,00 00001 Буџетска сметка Г1 10,17

Вкупно за програма : Г1 3.066.461,00 21.317.815,0024.384.276,00 12,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 1.300.000,001.300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.643.150,00 2.253.059,003.896.209,00 00001 Буџетска сметка ГД 42,17

Вкупно за програма : ГД 1.643.150,00 2.253.059,003.896.209,00 42,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 225.963,00 786.037,001.012.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,33

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 87.873,00 331.127,00419.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 20,97

404 НАДОМЕСТОЦИ 25.000,0025.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 811,00 599.189,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 0,14
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 33.695,00 316.305,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 9,63

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 40.000,00 160.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 20,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.845.604,00 3.354.396,005.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 35,49

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 300.002,00 199.998,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 60,00

Вкупно за програма : Д0 2.533.948,00 6.022.052,008.556.000,00 29,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 319.073,00 2.380.927,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 11,82

Вкупно за програма : Д1 319.073,00 2.380.927,002.700.000,00 11,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 12.357.384,00 49.317.616,0061.675.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 20,04

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.805.681,00 18.734.319,0023.540.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 20,41

404 НАДОМЕСТОЦИ 30.113,00 4.619.887,004.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 0,65

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 391.359,00 758.641,001.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 34,03

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.106.309,00 30.648.691,0039.755.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 22,91

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.094.099,00 2.585.901,003.680.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 29,73

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 560.427,00 2.189.573,002.750.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 20,38
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.075.862,00 6.474.138,008.550.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 24,28

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.605.747,00 8.169.253,0010.775.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 24,18

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 3.022.432,00 8.977.568,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,19

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 991.784,00 5.008.216,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 16,53

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 655.002,00 744.998,001.400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,79

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.634.670,00 6.865.330,0014.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 52,65

Вкупно за програма : Е0 45.330.869,00 145.144.131,00190.475.000,00 23,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4.318.024,00 9.493.967,0013.811.991,00 00001 Буџетска сметка ЕА 31,26

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 600.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 6.400.000,006.400.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 4.318.024,00 16.493.967,0020.811.991,00 20,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 450.000,00 450.000,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј2 50,00

Вкупно за програма : Ј2 450.000,00 450.000,00900.000,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.386.147,00 29.434.365,0038.820.512,00 00001 Буџетска сметка Ј3 24,18

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 741.040,00 258.960,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 74,10

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.929.066,00 8.570.934,0012.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 31,43

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 900.000,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3

Вкупно за програма : Ј3 14.056.253,00 39.164.259,0053.220.512,00 26,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.861.446,00 16.138.554,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 10,34

Вкупно за програма : Ј4 1.861.446,00 16.138.554,0018.000.000,00 10,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 699.770,00699.770,00 00001 Буџетска сметка Ј5

Вкупно за програма : Ј5 699.770,00699.770,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 387.040,00 3.194.406,003.581.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 10,81

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 493.594,00 22.533.648,0023.027.242,00 00001 Буџетска сметка Ј6 2,14

Вкупно за програма : Ј6 880.634,00 25.728.054,0026.608.688,00 3,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2023 ; Време: 12:08:53



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.000.000,00 20.000.000,0024.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 16,67

Вкупно за програма : Ј7 4.000.000,00 20.000.000,0024.000.000,00 16,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.139.800,00 1.360.200,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 45,59

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 4.500.000,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 100,00

Вкупно за програма : Ј8 5.639.800,00 1.360.200,007.000.000,00 80,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.164.730,00 9.234.173,0011.398.903,00 00001 Буџетска сметка ЈА 18,99

Вкупно за програма : ЈА 2.164.730,00 9.234.173,0011.398.903,00 18,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 270.077,00 7.046.762,007.316.839,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 3,69

Вкупно за програма : ЈГ 270.077,00 7.046.762,007.316.839,00 3,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГБ

Вкупно за програма : ЈГБ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГВ

Вкупно за програма : ЈГВ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.937.733,002.937.733,00 00001 Буџетска сметка ЈГМ 100,00

Вкупно за програма : ЈГМ 2.937.733,002.937.733,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГН

Вкупно за програма : ЈГН 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГС

Вкупно за програма : ЈГС 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.570.213,00 58.373.184,0083.943.397,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 30,46

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.549.419,00 3.250.581,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 43,96

Вкупно за програма : ЈД0 28.119.632,00 61.623.765,0089.743.397,00 31,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2023 ; Време: 12:08:53



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 703.000,00703.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДА 100,00

Вкупно за програма : ЈДА 703.000,00703.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.583.797,004.583.797,00 00001 Буџетска сметка ЈДД2

Вкупно за програма : ЈДД2 4.583.797,004.583.797,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.402.184,00 9.427.066,0012.829.250,00 00001 Буџетска сметка ЈДЕ 26,52

Вкупно за програма : ЈДЕ 3.402.184,00 9.427.066,0012.829.250,00 26,52

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ

Вкупно за програма : ЈДЗ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.358.363,00 1.641.637,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЈ 58,96

Вкупно за програма : ЈДЈ 2.358.363,00 1.641.637,004.000.000,00 58,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.937.785,00 124.482,007.062.267,00 00001 Буџетска сметка ЈДК 98,24

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2023 ; Време: 12:08:53



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

Вкупно за програма : ЈДК 6.937.785,00 124.482,007.062.267,00 98,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЛ

Вкупно за програма : ЈДЛ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДН2

Вкупно за програма : ЈДН2 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЊ

Вкупно за програма : ЈДЊ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДО

Вкупно за програма : ЈДО 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.407.252,00 9.774,004.417.026,00 00001 Буџетска сметка ЈДП 99,78

Вкупно за програма : ЈДП 4.407.252,00 9.774,004.417.026,00 99,78
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДС2

Вкупно за програма : ЈДС2 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.228.240,004.228.240,00 00001 Буџетска сметка ЈДТ

Вкупно за програма : ЈДТ 4.228.240,004.228.240,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДУ

Вкупно за програма : ЈДУ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.095.460,005.095.460,00 00001 Буџетска сметка ЈДФ 100,00

Вкупно за програма : ЈДФ 5.095.460,005.095.460,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДХ

Вкупно за програма : ЈДХ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЦ

Вкупно за програма : ЈДЦ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЏ

Вкупно за програма : ЈДЏ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.200.166,00 12.698.042,0018.898.208,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 32,81

Вкупно за програма : ЈИ 6.200.166,00 12.698.042,0018.898.208,00 32,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИЕ

Вкупно за програма : ЈИЕ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИН2

Вкупно за програма : ЈИН2 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИП
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Вкупно за програма : ЈИП 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИР

Вкупно за програма : ЈИР 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.093.966,00 38.849.546,0041.943.512,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 7,38

Вкупно за програма : ЈЛ 3.093.966,00 38.849.546,0041.943.512,00 7,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.000.000,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛА

Вкупно за програма : ЈЛА 14.000.000,0014.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 46.586.092,0046.586.092,00 00001 Буџетска сметка ЈЛБ

Вкупно за програма : ЈЛБ 46.586.092,0046.586.092,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4.780.115,004.780.115,00 00001 Буџетска сметка ЈФ

Вкупно за програма : ЈФ 4.780.115,004.780.115,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 138.003,00 456.369,00594.372,00 00001 Буџетска сметка К3 23,22

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 53.666,00 205.186,00258.852,00 00001 Буџетска сметка К3 20,73

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 399.698,00 100.302,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 79,94

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 622.779,00 877.221,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 41,52

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 298.765,00 1.235,00300.000,00 00001 Буџетска сметка К3 99,59

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.043.048,00 2.212.315,004.255.363,00 00001 Буџетска сметка К3 48,01

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.187.198,00 62.802,001.250.000,00 00001 Буџетска сметка К3 94,98

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 81.388,00 918.612,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка К3 8,14

Вкупно за програма : К3 4.824.545,00 4.834.042,009.658.587,00 49,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.570.552,00 429.448,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка К4 85,69

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.372.682,00 3.927.318,007.300.000,00 00001 Буџетска сметка К4 46,20

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.809.069,00 690.931,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 84,65

Вкупно за програма : К4 9.752.303,00 5.047.697,0014.800.000,00 65,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 17.974.282,0017.974.282,00 00001 Буџетска сметка КАМ
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Вкупно за програма : КАМ 17.974.282,0017.974.282,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.025.718,005.025.718,00 00001 Буџетска сметка КАР

Вкупно за програма : КАР 5.025.718,005.025.718,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 27.940.000,00 9.460.000,0037.400.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 74,71

Вкупно за програма : Л0 27.940.000,00 9.460.000,0037.400.000,00 74,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 182.560,00 317.440,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 36,51

Вкупно за програма : ЛА 182.560,00 317.440,00500.000,00 36,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.831.596,00 8.786.736,0034.618.332,00 00001 Буџетска сметка ЛАА 74,62

Вкупно за програма : ЛАА 25.831.596,00 8.786.736,0034.618.332,00 74,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАБ

Вкупно за програма : ЛАБ 500.000,00500.000,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАТ

Вкупно за програма : ЛАТ 5.000.000,005.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.836.596,00 16.759.090,0024.595.686,00 00001 Буџетска сметка Н1 31,86

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 84.347,00 775.076,00859.423,00 00001 Буџетска сметка Н1 9,81

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 46.842,00 2.965.667,003.012.509,00 00001 Буџетска сметка Н1 1,55

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.301.999,00 3.236.116,005.538.115,00 00001 Буџетска сметка Н1 41,57

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 106.488,00 331.076,00437.564,00 00001 Буџетска сметка Н1 24,34

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 292.216,00 2.850.438,003.142.654,00 00001 Буџетска сметка Н1 9,30

Вкупно за програма : Н1 10.668.488,00 26.917.463,0037.585.951,00 28,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.821.000,001.821.000,00 00001 Буџетска сметка НА

Вкупно за програма : НА 1.821.000,001.821.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.393.761,00 1.577.239,002.971.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 46,91
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402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 299.440,00 914.560,001.214.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 24,67

404 НАДОМЕСТОЦИ 245.725,00 2.604.275,002.850.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 8,62

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 301.542,00 2.208.458,002.510.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 12,01

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 63.720,00 436.280,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 12,74

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 635.422,00 1.064.578,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 37,38

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 72.123,00 257.877,00330.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 21,86

Вкупно за програма : Њ0 3.011.733,00 9.113.267,0012.125.000,00 24,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 209.934,00 540.066,00750.000,00 00001 Буџетска сметка ЊА 27,99

Вкупно за програма : ЊА 209.934,00 540.066,00750.000,00 27,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.150.000,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка ЊАА

Вкупно за програма : ЊАА 2.150.000,002.150.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 324.358,00 8.647.642,008.972.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 3,62

Вкупно за програма : Р1 324.358,00 8.647.642,008.972.000,00 3,62

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2023 ; Време: 12:08:53



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.03.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 301.186,00 6.698.814,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 4,30

Вкупно за програма : Ф1 301.186,00 6.698.814,007.000.000,00 4,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Џ1

Вкупно за програма : Џ1 1.500.000,001.500.000,00 

Вкупно за сметка 237.397.758,00 683.515.821,00920.913.579,00 25,78

ВКУПНО: 237.397.758,00 683.515.821,00920.913.579,00 25,78
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

12.988.633,00 18.021.367,0031.010.000,00 00001 Буџетска сметка 41,89

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 28.994.731,00 160.255.269,00189.250.000,00 00001 Буџетска сметка 15,32

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 79.156.307,00 157.623.693,00236.780.000,00 00001 Буџетска сметка 33,43

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

1.879.411,00 36.905.034,0038.784.445,00 00001 Буџетска сметка 4,85

722 Глоби,судски и административни такси 840.500,00 3.159.500,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка 21,01

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 4.656.990,00 7.343.010,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка 38,81

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.490.168,00 18.583.651,0020.073.819,00 00001 Буџетска сметка 7,42

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 

8.761.094,00 109.288.906,00118.050.000,00 00001 Буџетска сметка 7,42

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 98.629.924,00 172.335.391,00270.965.315,00 00001 Буџетска сметка 36,40

Вкупно за програма :  237.397.758,00 683.515.821,00920.913.579,00 25,78

Вкупно за сметка 237.397.758,00 683.515.821,00920.913.579,00 25,78

ВКУПНО: 237.397.758,00 683.515.821,00920.913.579,00 25,78
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